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LISTE DES PARTICIPANTS DEELNEMERSLIJST

Grand Prix de Belgique - Grote Prijs van België

WHIPPET FEMELLES  "CL 1" 10,000 à 12,000 344 M. (7)

CHIENS Pds du jour S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

1 OLD ROAD'S VANIA 9,650 OPEN BOMBA LAURENT SERAING

2 VANILLA QUEEN 10,760 OPEN BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

3 BEAUTIFUL GIRL GRACE DOG 11,300 OPEN BOEYKENS - JAMART SERAING

4 OLD ROAD'S VANILLA BLUE SKY 11,390 OPEN W VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

5 OOCHIGEA'S VICTORY 11,610 OPEN COX MARY HASSELT

6 OLD ROAD'S RYTHM OF BLUE 11,710 OPEN VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

7 VLINDER DE WERVELWIND 11,980 OPEN BUYS NELE STEKENE

       

WHIPPET FEMELLES  "CL 2" 12,030 à 14,436 344 M. (10)

CHIENS Pds du jour S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

8 SYMPHONY QUEEN 12,030 OPEN GORZALSKI VICTOR GRACE HOLLOGNE

9 VAYA CON DIOS TINKELBELL 12,460 OPEN W SEVENS ROUBOS PELT

10 MADAKI'S LADY MILLION 13,000 OPEN KAULEN HENRIETTE SAINT GEORGES

11 VERY SPICY LADY OF GASBYFIRST 13,280 OPEN HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE

12 VENATORIUS TALISHA 13,340 OPEN SEMPELS TATIANA VELM

13 VISENYA 13,550 OPEN BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

14 U GO GIRL 13,810 OPEN HALLEUX PHILIPPE JUPRELLE

15 URSULA 14,010 OPEN BROWET LASNE

16 VICTORY 14,060 OPEN BOSNY JOEL ENGIS

17 NIGHT FLASH WARRIOR 14,430 OPEN DE SCHAEPMEESTER- PEKEL MEERHOUT

       

WHIPPET FEMELLES  "CL 3" 14,630 à 17,556 344 M. (5)

CHIENS Pds du jour S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

18 NIGHT FLASH WALLFLOWER 14,630 OPEN DE SCHAEPMEESTER- PEKEL MEERHOUT

19 MY WILD OH REALLY 14,730 OPEN WIWENES A BALEN

20 OOCHIGEA'S USCHI-DUSCHI 15,010 OPEN WIWENES A BALEN

21 VAHINÉ 17,100 OPEN POESMANS YVETTE HOGNOUL

22 TAWANA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 17,400 OPEN OSMETTI CHRISTEL LIERS

       

WHIPPET MÂLES   " CL 1 " 12,880 à 14,554 344 M. (6)

CHIENS Pds du jour S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

23 OLD ROAD'S ROYBOY RUNS FOR LIVER GRAFT 12,880 OPEN KOLSTEEG PIM EN MIRANDA NOORDERWIJK

24 OLD ROAD'S VILLAINS 13,450 OPEN LEMAIRE ALBERT STEKENE

25 SPOKANE RIVER DU TEPEE D'AMOUR 13,780 OPEN BOSNY JEAN-LUC ENGIS

26 RUN BEFORE BEAUTY'S VENKINTO 14,000 OPEN REYNIERS JOËL RILLAAR

27 RYLAN HAPPY FOREVER DE LA DÉESSE 14,390 OPEN W EYNATTEN-CLAIRON ANTHEIT

28 UTAH 14,440 OPEN BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

       

WHIPPET MÂLES   " CL 2 " 14,770 à 16,690 344 M. (7)

CHIENS Pds du jour S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

29 SIROJ VAN HET NIEUWE WOUD 14,770 OPEN D'HOLLANDER LUC STEKENE

30 VAGABOND 15,020 OPEN VERHEYEN-DELAHAYE HOUTHALEN-HELCHTEREN

31 BLACK BULLET GRACE DOG 15,060 OPEN VERHESEN JO WESTERLO

32 OOCHIGEA'S VIBE 15,180 OPEN LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL

33 VIPER 15,640 OPEN CONINKX IADALINE WELLEN

34 STEK VAN HET NIEUWE WOUD 15,870 OPEN D'HOLLANDER LUC STEKENE

35 RUN BEFORE BEAUTY'S TAMBOV 16,570 OPEN VAN DEN STEEN CHRISTEL DIEST

       

WHIPPET MÂLES   " CL 3 " 16,800 à 18,984 344 M. (3)

CHIENS Pds du jour S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

36 VENATORIUS THALES 16,800 OPEN JUSTE BRIGITTE ROLY

37 RUN BEFORE BEAUTY'S TIEMON 17,680 OPEN VERGEZ GUY ET DANIEL DOMINIQUE JODOIGNE

38 U2 VAN HET NIEUWE WOUD 18,370 OPEN POORTMANS MARC NOORDERWIJK

       

WHIPPET MÂLES   " CL 4 " 19,230 à 21,730 344 M. (6)

CHIENS Pds du jour S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

39 INCREDIBLE BARBAROSSA 19,230 OPEN ARENAS RUIZ FELIX TIHANGE

40 CRAZY RUNNER'S SHOWSTEALER 19,240 OPEN JANITSCHEK PAULUS MEERHOUT

41 TARRASBOMBA DES AMOUR'S D'ACHKA 19,530 OPEN DE JAEGHER BRUNO GREMBERGEN

42 UGGO VAN HET NIEUWE WOUD 20,060 OPEN DULLAERT - VAN WIELE NIEUWKERKEN

43 ULYSSE 20,420 OPEN PENIN PHILIPPE FLEMALLE

44 RUN BEFORE BEAUTY'S TANQUERAY 20,870 OPEN DE SCHAEPMEESTER- PEKEL MEERHOUT



PLI  REUEN-MÂLES 344 M. (3)  

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

45 AMAZING ASTER OF NIMBLE FEET 5,880 CACIL CAMPS ANNICQ TESSENDERLO

46 GREYTODAY TOLAN 5,790 CACIL CAMPS ANNICQ TESSENDERLO

47 LOVELY DEVIL'S DARIO 5,640 CACIL CAMPS ANNICQ TESSENDERLO

       

GREYHOUND FEMELLES 480 M. (1)  

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

46 RED HYLIAN OPEN VAN DEN BROECK PATRICK DEURNE

       

SALUKI  MÂLE 480 M. (1)  

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

47 OTHELLO KHANDHARE MIN AL KAIROS CACIL LEMINCE-LELOUP GRANDHAN
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AFGHAN MÂLES CLASSE DU TEMPS 1 480 M. (4)  

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

48 AZZARO SHAN SARRASANIS OPEN LEMINCE-LELOUP GRANDHAN

49 KUMBUKANI'S V FOR VENDETTA OPEN DEWINTER - SOHIER SCHRIEK

50 PROMETHEUS CACIL LEMAIRE BART HAASDONK

51 KOMINEK'S FYNNIX CACIL DEWINTER - SOHIER SCHRIEK

       

Hors Championnat - Buiten kampioenschap

VETERAN WHIPPETS  FEMELLES 285 M. (3)

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

52 ATOMIC OPEN VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

53 PRIMA OPEN BURRUTO  PIETRO AWANS

54 VENATORIUS PEARL OPEN BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

       

VETERAN WHIPPETS  MÂLE 285 M. (4)

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

55 OOCHIGEA'S PHANTOM OPEN LAMBAERTS-LAEREMANS GEEL

56 QUIET DOG OF GASBYFIRST OPEN COLLINS SYLVIA BIERSET

57 VAYA CON DIOS COOPER OPEN ROUBOS  MARY NEEROETEREN

58 VAYA CON DIOS EADO OPEN ROUBOS MARY NEEROETEREN

       

WHIPPETS  MÂLES 344 M. (1)  

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

59 VAYA CON DIOS TOBY 20,160 OPEN SEVENS ROUBOS NEEROETEREN

       

SOLO 344 M. (6)

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

60 DE LA SURE D'ELLE PEGGY LEE OPEN

61 PAWNEE RIVER DU TEPEE D'AMOUR OPEN W F SIINO CHRISTIAN PASLY

62 URSULA QUEEN OPEN GORZALSKI VICTOR GRACE HOLLOGNE

63 MELVIN OPEN EYNATTEN-CLAIRON ANTHEIT

64 TCHEROKEE RIVER DU TEPEE D'AMOUR OPEN OSMETTI CHRISTEL LIERS

65 VITO OF GASBYFIRST OPEN F CLAIRON DIDIER TOUQUIN

       

SOLO 285 M. (1)

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

66 RUN BEFORE BEAUTY QATAI OPEN VERHESEN JO WESTERLO

       

SOLO 285 M. (1)

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

67 TASSILI OPEN CRIGEL LAURIANNE

       



TOUR  1 11h00 Awans 07/07/2024 P.1

10,000 à 12,000 344 M.

1 CHIENS S W CL TEMPS NAT 2 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   BEAUTIFUL GIRL OPEN 1 22,22 R.   1   VANILLA BLUE SKY OPEN W 1 21,92

B.   2   VANILLA QUEEN OPEN 2 ST B.   2   VLINDER OPEN 2 22,12

W.  3   RYTHM OF BLUE OPEN 3 ST W.  3   VICTORY (OOCHIGEA'S) OPEN 3 22,60

Z.   4   VANIA OPEN 4 ST Z.   4       

12,030 à 14,436 344 M.

3 CHIENS S W CL TEMPS NAT 4 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   SYMPHONY QUEEN OPEN 3 ST R.   1   WARRIOR OPEN 1 20,99

B.   2   TALISHA OPEN 1 22,22 B.   2   URSULA OPEN 2 21,91

W.  3   U GO GIRL OPEN 4 ST W.  3   VISENYA OPEN 3 21,98

Z.   4   LADY MILLION OPEN 2 ST Z.   4       

5 CHIENS S W CL TEMPS NAT CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   VERY SPICY LADY OPEN 1 21,79 R.   1       

B.   2   VICTORY OPEN 3 22,28 B.   2       

W.  3   TINKELBELL OPEN W 2 22,14 W.  3       

Z.   4       Z.   4       

14,630 à 17,556 344 M.

6 CHIENS S W CL TEMPS NAT 7 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   VAHINÉ OPEN 1 21,19 R.   1   WALLFLOWER OPEN 3 23,53

B.   2   OH REALLY OPEN 2 21,49 B.   2   TAWANA RIVER OPEN 1 21,56

W.  3       W.  3   USCHI-DUSCHI OPEN 2 22,49

Z.   4       Z.   4       

12,880 à 14,554 344 M.

8 CHIENS S W CL TEMPS NAT 9 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   ROYBOY RUNS FOR LIVER GRAFTOPEN 1 21,41 R.   1   SPOKANE RIVER OPEN 2 21,46

B.   2   VENKINTO OPEN 2 21,51 B.   2   VILLAINS OPEN 1 21,29

W.  3   RYLAN OPEN W 3 22,91 W.  3   UTAH OPEN 3 22,17

Z.   4       Z.   4       

14,770 à 16,690 344 M.

10 CHIENS S W CL TEMPS NAT 11 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   TAMBOV OPEN 1 20,75 R.   1   STEK OPEN 1 21,84

B.   2   BLACK BULLET OPEN 2 21,43 B.   2   VIBE OPEN 2 21,87

W.  3   SIROJ OPEN 4 21,87 W.  3   VAGABOND OPEN 3 21,97

Z.   4   VIPER OPEN 3 21,67 Z.   4       

16,800 à 18,984 344 M.

12 S W CL TEMPS NAT CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   TIEMON OPEN 1 20,21 R.   1       

B.   2   THALES OPEN 3 22,09 B.   2       

W.  3   U2 OPEN 2 21,98 W.  3       

Z.   4       Z.   4       

19,230 à 21,730 344 M.

13 CHIENS S W CL TEMPS NAT 14 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   TANQUERAY OPEN 1 20,70 R.   1   BARBAROSSA OPEN 1 20,93

B.   2   TARRASBOMBA OPEN 2 21,59 B.   2   ULYSSE OPEN 2 21,61

W.  3   SHOWSTEALER OPEN 3 22,38 W.  3   UGGO OPEN 3 21,86

Z.   4       Z.   4       

PLI  REUEN-MÂLES 344 M.

15 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   AMAZING ASTER CACIL 1 27,67

B.   2   TOLAN CACIL 3 29,97

W.  3   DARIO CACIL 2 29,35

Z.   4       
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WHIPPET FEMELLES  "CL 2"

A PARTIR DE 7 CHIENS PAR CATEGORIE, DEUX SERIES SERONT COURRUES AU CHRONO POUR ELABORER LES FINALES

VANAF 7 HONDEN PER CATEGORIE WORDEN TWEE SERIES GELOPEN OP TIJD OM DE FINALES OP TE STELLEN,

WHIPPET FEMELLES  "CL 1"

WHIPPET FEMELLES  "CL 3"

WHIPPET MÂLES   " CL 3 "

WHIPPET MÂLES   " CL 4 "

WHIPPET MÂLES   " CL 1 "

WHIPPET MÂLES   " CL 2 "



TOUR  1 Awans 07/07/2024

344 M.

16 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   TOBY OPEN 1 22,16

SOLO 344 M. (5)

CHIENS S W CL TEMPS NAT

17 PAWNEE RIVER OPEN W 21,75 F

18 URSULA QUEEN OPEN 21,22

19 MELVIN OPEN 21,31

20 TCHEROKEE OPEN 22,44

21 VITO OPEN 22,94 F

    

VETERAN WHIPPETS  FEMELLES 285 M.

22 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   ATOMIC OPEN 1 18,19

B.   2   PRIMA OPEN 2 18,25

W.  3   PEARL OPEN 3 19,29

Z.   4       

VETERAN WHIPPETS  MÂLE 285 M.

23 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   QUIET DOG OPEN 1 18,21

B.   2   EADO OPEN 2 18,24

W.  3   PHANTOM OPEN 4 19,26

Z.   4   COOPER OPEN 3 19,01

G.   5       

SOLO 285 M. (0)

CHIENS S W CL TEMPS NAT

24     

25 PEGGY LEE OPEN 19,68

GREYHOUND FEMELLES 480 M.

26 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   RED HYLIAN OPEN 1 29,78

B.   2       

AFGHAN MÂLES CLASSE DU TEMPS 1 480 M.

27 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   AZZARO SHAN OPEN 1 36,16

B.   2   FYNNIX CACIL 2 36,42

W.  3   PROMETHEUS CACIL 3 37,12

Z.   4   V FOR VENDETTA OPEN 4 37,43

G.   5       

SALUKI  MÂLE 480 M.

28 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   OTHELLO CACIL 1 33,71

B.   2       

SOLO 480 M. (1)

CHIENS S W CL TEMPS NAT

29 TASSILI OPEN 1 33,56

   

Hors Championnat - Buiten kampioenschap

WHIPPETS  MÂLES
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Hors Championnat - Buiten kampioenschap



TOUR  2 13H45 Awans 07/07/2024 P.1

,
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WHIPPET FEMELLES  "CL 1" 10,000 à 12,000 344 M.

30 CHIENS S W CL TEMPS NAT 31 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   VANILLA BLUE SKY OPEN W 1 22,23 R.   1   BEAUTIFUL GIRL OPEN 2 22,07

B.   2   VANILLA QUEEN OPEN 2 22,84 B.   2   VLINDER OPEN 1 21,97

W.  3   VICTORY (OOCHIGEA'S) OPEN 4 22,99 W.  3   RYTHM OF BLUE OPEN 3 22,74

Z.   4   VANIA OPEN 3 22,88 Z.   4      

WHIPPET FEMELLES  "CL 2" 12,030 à 14,436 344 M.

32 CHIENS S W CL TEMPS NAT 33 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   WARRIOR OPEN 1 20,96 R.   1   VERY SPICY LADY OPEN 1 22,08

B.   2   LADY MILLION OPEN 4 22,16 B.   2   URSULA OPEN 3 22,20

W.  3   VICTORY OPEN 3 22,15 W.  3   SYMPHONY QUEEN OPEN 2 22,13

Z.   4   U GO GIRL OPEN 2 22,06 Z.   4       

34 CHIENS S W CL TEMPS NAT CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   TALISHA OPEN 2 22,00 R.   1       

B.   2   TINKELBELL OPEN W 3 22,39 B.   2       

W.  3   VISENYA OPEN 1 21,74 W.  3       

Z.   4       Z.   4       

WHIPPET MÂLES   " CL 2 " 14,770 à 16,690 344 M.

35 CHIENS S W CL TEMPS NAT 36 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   TAMBOV OPEN 1 20,75 R.   1   BLACK BULLET OPEN 1 21,24

B.   2   VIPER OPEN 2 21,69 B.   2   STEK OPEN 2 21,60

W.  3   SIROJ OPEN 3 21,82 W.  3   VIBE OPEN 3 21,75

Z.   4   VAGABOND OPEN 4 22,05 Z.   4       



FINALES 15H00 Awans 07/07/2024 P. 1

Hors Championnat - Buiten kampioenschap

SOLO 480 M.

CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

37 TASSILI OPEN 33,66 CRIGEL LAURIANNE

      

SOLO 344 M.

CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

38 PAWNEE RIVER DU TEPEE D'AMOUR OPEN W 21,61 F SIINO CHRISTIAN PASLY

39 URSULA QUEEN OPEN 21,28 GORZALSKI VICTOR GRACE HOLLOGNE

40 MELVIN OPEN 21,05 EYNATTEN-CLAIRON ANTHEIT

41       

42 VITO OF GASBYFIRST OPEN 22,89 F CLAIRON DIDIER TOUQUIN

 

WHIPPETS  MÂLES 344 M. A-FINALE A

43 CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   VAYA CON DIOS TOBY OPEN A 1 21,80 SEVENS ROUBOS NEEROETEREN

B.   2      A    

SOLO 285 M.

CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

44 DE LA SURE D'ELLE PEGGY LEE OPEN 19,74

      

VETERAN WHIPPETS  FEMELLES 285 M. A-FINALE A

45 CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   ATOMIC OPEN A 1 18,02 VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

B.   2   PRIMA OPEN A 2 18,09 BURRUTO  PIETRO AWANS

W.  3   VENATORIUS PEARL OPEN A RETIRE BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

Z.   4       A    

VETERAN WHIPPETS  MÂLE 285 M. A-FINALE A

46 CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   QUIET DOG OF GASBYFIRST OPEN A 2 18,31 COLLINS SYLVIA BIERSET

B.   2   VAYA CON DIOS EADO OPEN A 1 18,09 ROUBOS MARY NEEROETEREN

W.  3   VAYA CON DIOS COOPER OPEN A 3 19,02 ROUBOS  MARY NEEROETEREN

Z.   4   OOCHIGEA'S PHANTOM OPEN A 4 19,07 LAMBAERTS-LAEREMANS GEEL

G.   5       A    

ZW.6       A    

GREYHOUND FEMELLES 480 M. A-FINALE A

47 CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   RED HYLIAN OPEN A 1 31,07 VAN DEN BROECK PATRICK DEURNE

B.   2      A    

Grand Prix de Belgique - Grote Prijs van België

SALUKI  MÂLE 480 M. A-FINALE A

48 CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   OTHELLO KHANDHARE MIN AL KAIROS CACIL A 1 35,84 LEMINCE-LELOUP GRANDHAN

B.   2      A    

AFGHAN MÂLES CLASSE DU TEMPS 1 480 M. A-FINALE A

49 CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   AZZARO SHAN SARRASANIS OPEN A 1 36,66 LEMINCE-LELOUP GRANDHAN

B.   2   KOMINEK'S FYNNIX CACIL A 3 36,96 DEWINTER - SOHIER SCHRIEK

W.  3   PROMETHEUS CACIL A 2 36,82 LEMAIRE BART HAASDONK

Z.   4   KUMBUKANI'S V FOR VENDETTA OPEN A 4 37,02 DEWINTER - SOHIER SCHRIEK

G.   5       A    

ZW.6       A    

PLI  REUEN-MÂLES 344 M. A-FINALE A

50 CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   AMAZING ASTER OF NIMBLE FEET 5,880 CACIL A 1 27,93 CAMPS ANNICQ TESSENDERLO

B.   2   LOVELY DEVIL'S DARIO 5,640 CACIL A 2 29,43 CAMPS ANNICQ TESSENDERLO

W.  3   GREYTODAY TOLAN 5,790 CACIL A 3 30,00 CAMPS ANNICQ TESSENDERLO

Z.   4       A    



FINALES Awans 07/07/2024 P. 2

10,000 à 12,000 344 M. B-FINALE B

51 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   OLD ROAD'S VANIA 9,650 OPEN B 1 23,06 BOMBA LAURENT SERAING

B.   2       B    

10,000 à 12,000 344 M. A-FINALE A

52 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   OLD ROAD'S VANILLA BLUE SKY 11,390 OPEN W A 1 22,10 VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

B.   2   VLINDER DE WERVELWIND 11,980 OPEN A 2 ST BUYS NELE STEKENE

W.  3   BEAUTIFUL GIRL GRACE DOG 11,300 OPEN A 3 ST BOEYKENS - JAMART SERAING

Z.   4   OOCHIGEA'S VICTORY 11,610 OPEN A 6 ST COX MARY HASSELT

G.   5   OLD ROAD'S RYTHM OF BLUE 11,710 OPEN A 5 ST VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

ZW.6   VANILLA QUEEN 10,760 OPEN A 4 ST BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

12,030 à 14,436 344 M. B-FINALE B

53 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   SYMPHONY QUEEN 12,030 OPEN B 1 22,28 GORZALSKI VICTOR GRACE HOLLOGNE

B.   2   VAYA CON DIOS TINKELBELL 12,460 OPEN W B RETIRE SEVENS ROUBOS PELT

W.  3   VICTORY 14,060 OPEN B 3 22,43 BOSNY JOEL ENGIS

Z.   4   MADAKI'S LADY MILLION 13,000 OPEN B 2 22,36 KAULEN HENRIETTE SAINT GEORGES

G.   5       B    

ZW.6       B    

12,030 à 14,436 344 M. A-FINALE A

54 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   NIGHT FLASH WARRIOR 14,430 OPEN A 1 21,02 DE SCHAEPMEESTER- PEKEL MEERHOUT

B.   2   VISENYA 13,550 OPEN A 5 22,23 BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

W.  3   VERY SPICY LADY OF GASBYFIRST 13,280 OPEN A 2 21,76 HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE

Z.   4   URSULA 14,010 OPEN A 3 22,11 BROWET LASNE

G.   5   VENATORIUS TALISHA 13,340 OPEN A 6 22,38 SEMPELS TATIANA VELM

ZW.6   U GO GIRL 13,810 OPEN A 4 22,14 HALLEUX PHILIPPE JUPRELLE

14,630 à 17,556 344 M. A-FINALE A

55 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   VAHINÉ 17,100 OPEN A 1 21,53 POESMANS YVETTE HOGNOUL

B.   2   MY WILD OH REALLY 14,730 OPEN A 3 21,63 WIWENES A BALEN

W.  3   TAWANA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 17,400 OPEN A 2 21,60 OSMETTI CHRISTEL LIERS

Z.   4   OOCHIGEA'S USCHI-DUSCHI 15,010 OPEN A 5 22,60 WIWENES A BALEN

G.   5   NIGHT FLASH WALLFLOWER 14,630 OPEN A 4 21,75 DE SCHAEPMEESTER- PEKEL MEERHOUT

ZW.6       A    

12,880 à 14,554 344 M. A-FINALE A

56 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   OLD ROAD'S VILLAINS 13,450 OPEN A 2 21,44 LEMAIRE ALBERT STEKENE

B.   2   OLD ROAD'S ROYBOY RUNS FOR LIVER GRAFT 12,880 OPEN A 4 21,59 KOLSTEEG PIM EN MIRANDA NOORDERWIJK

W.  3   SPOKANE RIVER DU TEPEE D'AMOUR 13,780 OPEN A 1 21,43 BOSNY JEAN-LUC ENGIS

Z.   4   RUN BEFORE BEAUTY'S VENKINTO 14,000 OPEN A 3 21,53 REYNIERS JOËL RILLAAR

G.   5   UTAH 14,440 OPEN A 5 22,01 BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

ZW.6   RYLAN HAPPY FOREVER DE LA DÉESSE 14,390 OPEN W A 6 23,01 EYNATTEN-CLAIRON ANTHEIT

14,770 à 16,690 344 M. B-FINALE B

57 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   VAGABOND 15,020 OPEN B 1 22,07 VERHEYEN-DELAHAYE HOUTHALEN-HELCHTEREN

B.   2       B    

14,770 à 16,690 344 M. A-FINALE A

58 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   RUN BEFORE BEAUTY'S TAMBOV 16,570 OPEN A 1 20,96 VAN DEN STEEN CHRISTEL DIEST

B.   2   BLACK BULLET GRACE DOG 15,060 OPEN A 2 21,28 VERHESEN JO WESTERLO

W.  3   STEK VAN HET NIEUWE WOUD 15,870 OPEN A 4 21,96 D'HOLLANDER LUC STEKENE

Z.   4   VIPER 15,640 OPEN A 3 21,69 CONINKX IADALINE WELLEN

G.   5   OOCHIGEA'S VIBE 15,180 OPEN A 5 21,98 LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL

ZW.6   SIROJ VAN HET NIEUWE WOUD 14,770 OPEN A 6 21,99 D'HOLLANDER LUC STEKENE

16,800 à 18,984 344 M. A-FINALE A

59 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   RUN BEFORE BEAUTY'S TIEMON 17,680 OPEN A 1 20,23 VERGEZ GUY ET DANIEL DOMINIQUEJODOIGNE

B.   2   U2 VAN HET NIEUWE WOUD 18,370 OPEN A 3 22,30 POORTMANS MARC NOORDERWIJK

W.  3   VENATORIUS THALES 16,800 OPEN A 2 22,18 JUSTE BRIGITTE ROLY

Z.   4       A    

WHIPPET MÂLES   " CL 3 "

WHIPPET FEMELLES  "CL 1"

WHIPPET FEMELLES  "CL 1"

WHIPPET MÂLES   " CL 1 "

WHIPPET FEMELLES  "CL 2"

WHIPPET FEMELLES  "CL 2"

WHIPPET FEMELLES  "CL 3"

WHIPPET MÂLES   " CL 2 "

WHIPPET MÂLES   " CL 2 "
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19,230 à 21,730 344 M. A-FINALE A

60 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   RUN BEFORE BEAUTY'S TANQUERAY 20,870 OPEN A 1 20,65 DE SCHAEPMEESTER- PEKEL MEERHOUT

B.   2   INCREDIBLE BARBAROSSA 19,230 OPEN A 2 21,39 ARENAS RUIZ FELIX TIHANGE

W.  3   TARRASBOMBA DES AMOUR'S D'ACHKA 19,530 OPEN A 3 21,47 DE JAEGHER BRUNO GREMBERGEN

Z.   4   ULYSSE 20,420 OPEN A 5 22,20 PENIN PHILIPPE FLEMALLE

G.   5   UGGO VAN HET NIEUWE WOUD 20,060 OPEN A 4 22,04 DULLAERT - VAN WIELE NIEUWKERKEN

ZW.6   CRAZY RUNNER'S SHOWSTEALER 19,240 OPEN A 6 22,22 JANITSCHEK PAULUS MEERHOUT

Merci et bon retour.

Bedankt en wel thuis.

Danke und gute Heimfahrt,

WHIPPET MÂLES   " CL 4 "
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T.1 Pour FIN. V W

FINALEWHIPPET FEMELLES  "CL 1" 10,000 à 12,000 344 M. (24)  + Rap.  - Rap.  + Rap.  V - W

CHIENS Pds du jour S W NAT. T1/T2 FIN O.A. Temps T1/T2/FIN. T1/T2/FIN. #

OLD ROAD'S VANILLA BLUE SKY 11,390 OPEN W 1 21,92 1 22,23 21,92 A 1 22,10 22,23 21,92 0,31

VLINDER DE WERVELWIND 11,980 OPEN 2 22,12 1 21,97 21,97 A 2 ST 22,12 21,97 0,15

BEAUTIFUL GIRL GRACE DOG 11,300 OPEN 1 22,22 2 22,07 22,07 A 3 ST 22,22 22,07 0,15

VANILLA QUEEN 10,760 OPEN 2 ST 2 22,84 22,84 A 4 ST 22,84 22,84

OLD ROAD'S RYTHM OF BLUE 11,710 OPEN 3 ST 3 22,74 22,74 A 5 ST 22,74 22,74

OOCHIGEA'S VICTORY 11,610 OPEN 3 22,60 4 22,99 22,60 A 6 ST 22,99 22,60 0,39

OLD ROAD'S VANIA 9,650 OPEN 4 ST 3 22,88 22,88 B 1 23,06 23,06 22,88 0,18

        

WHIPPET FEMELLES  "CL 2" 12,030 à 14,436 344 M.    

CHIENS Pds du jour S W NAT.    

NIGHT FLASH WARRIOR 14,430 OPEN 1 20,99 1 20,96 20,96 A 1 21,02 21,02 20,96 0,06

VERY SPICY LADY OF GASBYFIRST 13,280 OPEN 1 21,79 1 22,08 21,79 A 2 21,76 22,08 21,76 0,32

URSULA 14,010 OPEN 2 21,91 3 22,20 21,91 A 3 22,11 22,20 21,91 0,29

U GO GIRL 13,810 OPEN 4 ST 2 22,06 22,06 A 4 22,14 22,14 22,06 0,08

VISENYA 13,550 OPEN 3 21,98 1 21,74 21,74 A 5 22,23 22,23 21,74 0,49

VENATORIUS TALISHA 13,340 OPEN 1 22,22 2 22,00 22,00 A 6 22,38 22,38 22,00 0,38

SYMPHONY QUEEN 12,030 OPEN 3 ST 2 22,13 22,13 B 1 22,28 22,28 22,13 0,15

MADAKI'S LADY MILLION 13,000 OPEN 2 ST 4 22,16 22,16 B 2 22,36 22,36 22,16 0,20

VICTORY 14,060 OPEN 3 22,28 3 22,15 22,15 B 3 22,43 22,43 22,15 0,28

VAYA CON DIOS TINKELBELL 12,460 OPEN W 2 22,14 3 22,39 22,14 B RETIRE 22,39 22,14 0,25

        

WHIPPET FEMELLES  "CL 3" 14,630 à 17,556 344 M.    

CHIENS Pds du jour S W NAT.    

VAHINÉ 17,100 OPEN 1 21,19 21,19 A 1 21,53 21,53 21,19 0,34

TAWANA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 17,400 OPEN 1 21,56 21,56 A 2 21,60 21,60 21,56 0,04

MY WILD OH REALLY 14,730 OPEN 2 21,49 21,49 A 3 21,63 21,63 21,49 0,14

NIGHT FLASH WALLFLOWER 14,630 OPEN 3 23,53 23,53 A 4 21,75 23,53 21,75 1,78

OOCHIGEA'S USCHI-DUSCHI 15,010 OPEN 2 22,49 22,49 A 5 22,60 22,60 22,49 0,11

FINALE

TOUR 1 TOUR 2



AWANS  07-07-2024.xlsx

WHIPPET MÂLES   " CL 1 " 12,880 à 14,554 344 M.    

CHIENS Pds du jour S W NAT.    

SPOKANE RIVER DU TEPEE D'AMOUR 13,780 OPEN 2 21,46 21,46 A 1 21,43 21,46 21,43 0,03

OLD ROAD'S VILLAINS 13,450 OPEN 1 21,29 21,29 A 2 21,44 21,44 21,29 0,15

RUN BEFORE BEAUTY'S VENKINTO 14,000 OPEN 2 21,51 21,51 A 3 21,53 21,53 21,51 0,02

OLD ROAD'S ROYBOY RUNS FOR LIVER GRAFT12,880 OPEN 1 21,41 21,41 A 4 21,59 21,59 21,41 0,18

UTAH 14,440 OPEN 3 22,17 22,17 A 5 22,01 22,17 22,01 0,16

RYLAN HAPPY FOREVER DE LA DÉESSE 14,390 OPEN W 3 22,91 22,91 A 6 23,01 23,01 22,91 0,10

        

WHIPPET MÂLES   " CL 2 " 14,770 à 16,690 344 M.    

CHIENS Pds du jour S W NAT.    

RUN BEFORE BEAUTY'S TAMBOV 16,570 OPEN 1 20,75 1 20,75 20,75 A 1 20,96 20,96 20,75 0,21

BLACK BULLET GRACE DOG 15,060 OPEN 2 21,43 1 21,24 21,24 A 2 21,28 21,43 21,24 0,19

VIPER 15,640 OPEN 3 21,67 2 21,69 21,67 A 3 21,69 21,69 21,67 0,02

STEK VAN HET NIEUWE WOUD 15,870 OPEN 1 21,84 2 21,60 21,60 A 4 21,96 21,96 21,60 0,36

OOCHIGEA'S VIBE 15,180 OPEN 2 21,87 3 21,75 21,75 A 5 21,98 21,98 21,75 0,23

SIROJ VAN HET NIEUWE WOUD 14,770 OPEN 4 21,87 3 21,82 21,82 A 6 21,99 21,99 21,82 0,17

VAGABOND 15,020 OPEN 3 21,97 4 22,05 21,97 B 1 22,07 22,07 21,97 0,10

        

WHIPPET MÂLES   " CL 3 " 16,800 à 18,984 344 M.    

CHIENS Pds du jour S W NAT.    

RUN BEFORE BEAUTY'S TIEMON 17,680 OPEN 1 20,21 20,21 A 1 20,23 20,23 20,21 0,02

VENATORIUS THALES 16,800 OPEN 3 22,09 22,09 A 2 22,18 22,18 22,09 0,09

U2 VAN HET NIEUWE WOUD 18,370 OPEN 2 21,98 21,98 A 3 22,30 22,30 21,98 0,32

        

WHIPPET MÂLES   " CL 4 " 19,230 à 21,730 344 M.    

CHIENS Pds du jour S W NAT.    

RUN BEFORE BEAUTY'S TANQUERAY 20,870 OPEN 1 20,70 20,70 A 1 20,65 20,70 20,65 0,05

INCREDIBLE BARBAROSSA 19,230 OPEN 1 20,93 20,93 A 2 21,39 21,39 20,93 0,46

TARRASBOMBA DES AMOUR'S D'ACHKA 19,530 OPEN 2 21,59 21,59 A 3 21,47 21,59 21,47 0,12

UGGO VAN HET NIEUWE WOUD 20,060 OPEN 3 21,86 21,86 A 4 22,04 22,04 21,86 0,18

ULYSSE 20,420 OPEN 2 21,61 21,61 A 5 22,20 22,20 21,61 0,59

CRAZY RUNNER'S SHOWSTEALER 19,240 OPEN 3 22,38 22,38 A 6 22,22 22,38 22,22 0,16
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PLI  REUEN-MÂLES 344 M.    

CHIENS S W NAT.    

AMAZING ASTER OF NIMBLE FEET 5,880 CACIL 1 27,67 27,67 A 1 27,93 27,93 27,67 0,26

LOVELY DEVIL'S DARIO 5,640 CACIL 2 29,35 29,35 A 2 29,43 29,43 29,35 0,08

GREYTODAY TOLAN 5,790 CACIL 3 29,97 29,97 A 3 30,00 30,00 29,97 0,03

        

GREYHOUND FEMELLES 480 M.    

CHIENS S W NAT.    

RED HYLIAN OPEN 1 29,78 29,78 A 1 31,07 31,07 29,78 1,29

        

SALUKI  MÂLE 480 M.    

CHIENS S W NAT.    

OTHELLO KHANDHARE MIN AL KAIROS CACIL 1 33,71 33,71 A 1 35,84 35,84 33,71 2,13

        

C.N.B.C.L.    

LISTE DES PARTICIPANTS    

Grand Prix de Belgique - Grote Prijs van België    

   

AFGHAN MÂLES CLASSE DU TEMPS 1 480 M.    

CHIENS S W NAT.    

AZZARO SHAN SARRASANIS OPEN 1 36,16 36,16 A 1 36,66 36,66 36,16 0,50

PROMETHEUS CACIL 3 37,12 37,12 A 2 36,82 37,12 36,82 0,30

KOMINEK'S FYNNIX CACIL 2 36,42 36,42 A 3 36,96 36,96 36,42 0,54

KUMBUKANI'S V FOR VENDETTA OPEN 4 37,43 37,43 A 4 37,02 37,43 37,02 0,41

        

Hors Championnat - Buiten kampioenschap    

   

VETERAN WHIPPETS  FEMELLES 285 M.    

CHIENS S W NAT.    

ATOMIC OPEN 1 18,19 18,19 A 1 18,02 18,19 18,02 0,17

PRIMA OPEN 2 18,25 18,25 A 2 18,09 18,25 18,09 0,16

VENATORIUS PEARL OPEN 3 19,29 19,29 A RETIRE 19,29 19,29
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VETERAN WHIPPETS  MÂLE 285 M.    

CHIENS S W NAT.    

VAYA CON DIOS EADO OPEN 2 18,24 18,24 A 1 18,09 18,24 18,09 0,15

QUIET DOG OF GASBYFIRST OPEN 1 18,21 18,21 A 2 18,31 18,31 18,21 0,10

VAYA CON DIOS COOPER OPEN 3 19,01 19,01 A 3 19,02 19,02 19,01 0,01

OOCHIGEA'S PHANTOM OPEN 4 19,26 19,26 A 4 19,07 19,26 19,07 0,19

        

WHIPPETS  MÂLES 344 M.    

CHIENS S W NAT.    

VAYA CON DIOS TOBY 20,160 OPEN 1 22,16 22,16 A 1 21,80 22,16 21,80 0,36

        

SOLO 344 M.    

CHIENS S W NAT.    

DE LA SURE D'ELLE PEGGY LEE OPEN 19,68 19,68 19,74 19,74 19,68 0,06

MELVIN OPEN 21,31 21,31 21,05 21,31 21,05 0,26

URSULA QUEEN OPEN 21,22 21,22 21,28 21,28 21,22 0,06

PAWNEE RIVER DU TEPEE D'AMOUR OPEN W F 21,75 21,75 21,61 21,75 21,61 0,14

TCHEROKEE RIVER DU TEPEE D'AMOUR OPEN 22,44 22,44    22,44 22,44

VITO OF GASBYFIRST OPEN F 22,94 22,94 22,89 22,94 22,89 0,05

        

SOLO 285 M.    

CHIENS S W NAT.    

TASSILI OPEN 1 33,56 33,56 33,66 33,66 33,56 0,10

        

        

        


